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Yaşamak diyorlar arkadaş, buna yaşamak…

Bazen bulutlar da uçmaya, bazen de yerle bir olmaya, yaşamak diyorlar.

Yüzümüz tam güldü derken, akan gözyaşımız da,

Var dediğimiz, şeylerin yokluğunu tadınca…
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Yağmurdan sonra çıkan gök kuşağına varınca, buna yaşamak diyorlar…

Çoğu zaman, bir sis perdesinden bakarız hayata…

Her şey gözümüze tozpembe gözükürken, zamanla büyü bozulur ve asılları görmeye başlarız…

Unutma;



Hayat sandıklarından çok, oldukları kadardır.Üstüne üçü, beşi sen katarsın…. Sonra da oturup bir güzel sen yanarsın….

“ İstemekle başlar tüm mutsuzluklar, olanı ve olacakları kabullenmek, istediğinin olmamasından daha fazla mutluluk vericidir. “

” Hayat paylaşmaksa eğer, neden sadece mutluluk paylaşılıyor. ”

Kalbini değiştirmeden önce, yolunu değiştirirsen her şey aynı kalır.

Bilmediğimiz şeyler yüzünden değil, 

Bilip de bilmezlikten geldiğimiz her şey yüzünden bu haldeyiz…

Merak ettiğin onca sorunun cevabını bulmuş ve bir tek kendi sorularının cevabını bulamamışken hayata gülümsemek daha kolaydır. Mesela ben artık insanlar niye kötü, başkalarının mutsuzluğundan nasıl besleniyor ve bu kinle nefretle nasıl yaşıyorlar diye düşünmek yerine; gülümseyince bir çiçeğin açtığını izliyorum, hasetli gözler görmek yerine, gökyüzünü seyrediyorum. Doğanın sesine kulak verip, yüreğimden geçenleri dinliyorum… Tüm kırgınlıklarına rağmen, seçimlerine rağmen öylece kabulleniyorum.

Kitap Tanıtım Amaçlıdır.




Kitabın tamamı








				
			

	
	 	
	



Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 






	Cevabı iptal etmek için tıklayın.








Adınız (zorunlu)



E-Mail (yayınlanmayacaktır) (zorunlu)



Website
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											 Bu sitemizden  Tüm Pdf Kitaplarımız ücretsizdir. 


Pdfoku.net sitemizde bulunan tüm dosyalar farklı paylaşım sitelerinden alınmış olup websitemizde paylaşılmıştır. İndirmiş olduğunuz tüm pdfleri 24 saat bilgisayarda tutma hakkınız vardır.Aksi taktirde Türkiye Cumhuriyeti yasalarına göre suç işlemiş sayılırsınız. Yasal haklara sahip olduğunuz yani telif hakkı bulunduğunu düşündüğünüz kitapları pdfokunet@gmail.com adresine mail atarak bizi bilgilendirebilirsiniz. Bildirilen kitaplar en kısa sürede kaldırılacaktır. 
										

			

		



					

	
	










